
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24022077

二、采购单名称：各种灯具（倪涛15048680133

三、报价截止时间：2024-08-07 10:00

四、报价有效期：2024-10-29 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：京能（赤峰）能源发展有限公司

七、联系人：王冉

八、联系方式：15124997874

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

安全出口指示灯|安全
出口指示灯

\\360*164*34MM\\|无
|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

安全出口
指示灯

\\360*164
*34MM\\

2

消防应急照明灯具|消
防应急照明灯具\YH-
ZFZD-E2WG\AC220V 应

急灯功率:≤50W
50Hz\\|无|无

20 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

消防应急
照明灯具
\YH-ZFZD-
E2WG\AC22
0V 应急灯

功率
:≤50W
50Hz\\

3

消防应急标志灯|消防
应急标志灯\YH-BLZD-
1LRE11WY\AC220V 应
急灯功率≤1W 50Hz
应急时间≥90MIN 向

右\\|无|无

20 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

消防应急
标志灯

\YH-BLZD-
1LRE11WY\
AC220V 应
急灯功率
≤1W 50Hz
应急时间
≥90MIN
向右\\

4

消防应急标志灯|消防
应急标志灯\YH-BLZD-
1LRE11WY\AC220V 应
急灯功率≤1W 50Hz
应急时间≥90MIN 向

左\\|无|无

20 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

消防应急
标志灯

\YH-BLZD-
1LRE11WY\
AC220V 应
急灯功率
≤1W 50Hz
应急时间
≥90MIN



向左\\

5

LED防爆安全出口灯具
|LED防爆安全出口灯
具\BYY\6W 防腐等级
:WF2 防爆标志:Exd

IIB/IIC T6 Gb/EX TD
A21 IP66 T80℃\\|无

|无

15 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

LED防爆安
全出口灯
具\BYY\6W
防腐等级
:WF2 防爆
标志:Exd
IIB/IIC
T6 Gb/EX
TD A21
IP66

T80℃\\

6

防爆应急灯|防爆应急
灯\\AV220V 带两个应
急灯泡及安全出口指
示灯 璧式安装\\|无

|无

15 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
25

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

防爆应急
灯

\\AV220V
带两个应
急灯泡及
安全出口
指示灯 璧
式安装\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到100%付款：乙方在合同指定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票，经甲方审核无误后，六十（60）个工
作日内向乙方支付合同总价格100%的货款。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

京能（赤峰）能源发展有限公司

（盖章）

2024-07-31


		100170
	2024-07-31T15:50:22+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




